
UCHWAŁA NR XXVIII/175/2013
RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany wysokości stawki podatku od środków transportowych na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.1))) i art. 10, ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.2))), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 
2013 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2014 r. (M. P. z 2013 r. poz. 
812) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M. P. z 2013 r. poz. 724) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/170/2013 Rady Gminy Drzycim z dnia 29 października 2013 w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2014 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1, pkt 4, lit a, tiret ósmy treść w brzmieniu: „o masie całkowitej od 31 ton i więcej z innym systemem 
zawieszenia – 2448,00 zł” zastępuje się treścią w brzmieniu: „o masie całkowitej od 31 ton i więcej z innym 
systemem zawieszenia – 2412,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Gawrych

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r., Nr 96, poz. 620; z 2010 r., Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, 

poz. 1475; oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584; Nr 112, poz. 654; Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378).

Id: 44CAB81E-4F39-4FBC-B542-BC91E8385DA4. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Józef Gawrych

UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała zostaje podjęta na skutek błędnego ustalenia stawki podatkowej w
Uchwale Nr XXVII/170/2013 Rady Gminy Drzycim z dnia 29 października 2013 r. w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2014.

Id: 44CAB81E-4F39-4FBC-B542-BC91E8385DA4. Podpisany Strona 1




